2

[image: ]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «____» _____________2023 года	                                                                 № ______

	О применении к депутату Думы города Нижневартовска меры ответственности, предусмотренной пунктом 1 части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 1 части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Нижневартовска от 29.11.2019 №555 «О порядке принятия решения о применении к депутату Думы города Нижневартовска, главе города Нижневартовска мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о применении  мер  ответственности  к  депутату  Думы  города Нижневартовска седьмого созыва Великому Дмитрию Сергеевичу от 18.01.2023 №01-Исх-НК-Г-1164,

  Дума города РЕШИЛА:

1. Применить к депутату Думы города Нижневартовска седьмого созыва Великому Дмитрию Сергеевичу меру ответственности - предупреждение.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности
председателя Думы
[bookmark: _GoBack]города Нижневартовска                                                                      Н.В. Зяблицкая

Дата подписания «____»__________________ 2023 года

image1.wmf